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KALFALIK VE USTALIK SINAV SONUÇLARI AÇIKLANDI ■ 7'DEJANDARMADAN MÝNÝKLERE TRAFÝK EÐÝTÝMÝ ■ SAYFA 6'DANEVÞEHÝR'DE ÇEÞÝTLÝ SUÇLARDAN 9 ÞAHIS TUTUKLANDI ■ 3'TE

Vali Becel ve Başkan Savran Hatay'da
Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, Nevşehir 
Belediye Başkanı 
Mehmet Savran ile 
birlikte İskenderun 
Kaymakamı Murat 
Sefa Demiryürek'i 
makamında
ziyaret etti.

Milyonfest Kapadokya
için geri sayım başladı
Kapadokya'da ilki geçtiğimiz yıl 
gerçekleştirilen Milyonfest Kapadokya'nın 
ikincisi, 8-9-10-11 Haziran tarihlerinde 
Karakuş Eğlence Merkezi'nde yapılacak.

Kontrolü kaybeden tır sürücüsü
Özel İdare bahçesine daldı: 2 yaralı 

Milli İrade Platformundan Erdoğan'a destek çağrısıMilli İrade Platformundan Erdoğan'a destek çağrısıMilli İrade Platformundan Erdoğan'a destek çağrısı

Nevşehir'de kontrolden çıkan tır, güvenlik kulübesini yıkarak
İl Özel İdaresi bahçesine daldı. Kazada 2 kişi yaralandı.

Otobüs şoförü bayılan genç kadınıOtobüs şoförü bayılan genç kadını
hastaneye yetiştirdihastaneye yetiştirdi
Otobüs şoförü bayılan genç kadını
hastaneye yetiştirdi
Nevşehir'de halk otobüsünde Nevşehir'de halk otobüsünde 
rahatsızlanan kadın, otobüs şoförü rahatsızlanan kadın, otobüs şoförü 
tarafından hastaneye yetiştirildi.tarafından hastaneye yetiştirildi.

Nevşehir'de halk otobüsünde 
rahatsızlanan kadın, otobüs şoförü 
tarafından hastaneye yetiştirildi.

Milli İrade Platformu 28 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı Milli İrade Platformu 28 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde Recep Tayyip Erdoğan için Nevşehir'den destek istedi.seçiminde Recep Tayyip Erdoğan için Nevşehir'den destek istedi.
Milli İrade Platformu 28 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde Recep Tayyip Erdoğan için Nevşehir'den destek istedi.

Altınyıldız İlköğretim

Kurumunda 1, 3, 5 ve

6. sınıfların kayıtları doldu

Nevşehir'deki araç sayısı

1 yılda yüzde 5,66 arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre nisan ayı sonu itibarıyla Nevşehir'de 
trafiğe kayıtlı araç sayısı 139 bin 590 oldu.
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi
öğrencilerine SİBERAY semineri verildi

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Prof. Dr. Zeynep Korkmaz 
Konferans Salonu'nda 

düzenlenen seminere; NEVÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, Dekan Yardımcıları 
Doç. Dr. Murat İçen,  Dr. Öğretim Üyesi 
Işınsu Alkan, Fakülte Sekreteri Yalçın 

Şahin, Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü'nden Mehmet Peker, Nazif 
Yılmaz, Enes Sait Selvi ve Murat 
Karadeveli, NEVÜ akademik ve idari 
personeli ile öğrenciler katıldı. 
Seminerde; Siber Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü'nden Mehmet Peker, 

Nazif Yılmaz, Enes Sait Selvi ve Murat 
Karadeveli tarafından, siber suçların 
gerçekleşmesinin engellenmesi, maddi 
manevi zararların en aza indirgenmesi, 
farkındalık, güvenli internet kullanımı, 
dijital okuryazarlık, siber zorbalık, dijital 
bağımlılık ve bilinçlendirme faaliyetleri 
yapılması amacı ile oluşturulan SİBERAY 
programı hakkında katılımcılara bilgi 
verildi. Öğrencilerin sosyal medya, 
internet kullanımı ve cep telefonu 
uygulamaları konusunda daha dikkatli 
olmaları için uyarılarda bulunan NEVÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Bayram Deviren, bu tür eğitimlerin 
sürdürüleceğini belirterek emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Seminer, 
konuşmacılara Dekan Prof. Dr. Bayram 
Deviren tarafından teşekkür belgesi 
verilmesiyle sona erdi.  Ardından 
öğrencilere, SİBERAY tarafından 
hazırlanan broşürler dağıtıldı. BÜLTEN

Rektör Aktekin, Nevşehirli Bakan Yardımcısı Gürlek'i ziyaret etti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin,
Adalet Bakanlığı Bakan Yardımcısı Akın Gürlek'i ziyaret ederek bir süre görüştü.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği Fakültesi ile 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
iş birliğinde öğrencilere yönelik SİBERAY konulu seminer düzenlendi.

Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ağırlayarak ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Bakan Yardımcısı Gürlek, teşekkür etti.
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin,  gelişmiş 
akademik ve fiziki alt yapısı, nitelikli 
akademik kadrosu,  10 Fakülte, 9 Meslek 
Yüksekokulu, 1 Yüksekokul, 4 Enstitü, 19 

Araştırma Merkezi ve 23 binin üzerinde 
öğrencisiyle YÖK tarafından Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak yürüttükleri 
proje ve çalışmalar ile eğitim-öğretim 
faaliyetleri hakkında Bakan Yardımcısı 
Gürlek'e bilgi verdi.
Bakan Yardımcısı Akın Gürlek de “Bir 

Nevşehirli olarak ilimizin gelişimi 
noktasında hak ettiği hizmetlerin 
kazandırılması için her alanda yoğun 
gayret gösteriyoruz” dedi. 
NEVÜ'nün bölge ve Nevşehir'in ekonomik 
ve sosyo-kültürel gelişimine olan 
katkılarının farkında olduklarını vurgulayan 
Bakan Yardımcısı Gürlek, yerel, bölgesel, 
ulusal ve uluslararası alanda 
gerçekleştirdiği proje ve çalışmaların 
memnuniyet verici olduğunu belirtti.
Üniversite-şehir iş birliği, eğitim öğretim 
faaliyetleri ve kurumlar arası iş birliklerinin 
de ele alındığı ziyarette Rektör Aktekin ve 
Bakan Yardımcısı Gürlek bir süre görüştü. 
HABER MERKEZİ

CHP ilçe teşkilatları
seçim stratejilerini ele aldı  
CHP Avanos ve Ürgüp ilçe teşkilatları 
Avanos'ta yapılan toplantıda bir araya geldi.

vanos ve Ürgüp ilçe teşkilatları Atarafından yapılan toplantıda sandık 
güvenliği ve seçim stratejileri ele 

alındı. 
Toplantıya katılan Avanos Belediye 
Başkanı Celal Alper İbaş, "Avanos ve Ürgüp 

İlçe Başkanlıklarımızda İlçe yöneticilerimiz, 
kadın kollarımız, gençlik kollarımız ve parti 
üyelerimizle bir araya geldik. Sandık 
güvenliği ve seçim stratejilerimiz 
konusunda görüş alışverişinde bulunduk." 
dedi.  HABER: ALİ ÇAMUR

Türkiye genelinde otel 
misafirlerinin konakladıkları 
otellerden memnuniyet düzeyini 

ölçen çevrimiçi otel değerlendirme 
platformu Otelpuan, Kapadokya Hill 
Hotel & Spa'nın başarısını ödüllendirdi.  
Otelpuan tarafından gerçekleştirilen 

değerlendirme sürecinde, otel 
misafirlerinin geri bildirimleri ve 
puanlamaları göz önünde 
bulunduruldu. Kapadokya Hill Hotel & 
Spa bu başarısıyla Türkiye'nin en iyi 
otelleri arasında yer aldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya Hill Hotel & Spa, Türkiye'deki

en iyi oteller arasında yer aldı 
Kapadokya Hill Hotel & Spa, Otelpuan tarafından gerçekleştirilen 
Türkiye'deki otel misafirlerinin memnuniyet değerlendirme 
çalışmasında üst üste 4. kez ilk 100 otel arasında yer aldı.
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 “29 MAYIS GÜNÜ TÜRKİYE 
YÜZYILININ BAŞLANGICI 
OLACAKTIR”
Nevşehirlilerden destek isteyen platform 
sözcüsü Mustafa Özdemir, Son 20 yıl 
boyunca Türkiye'de çeşitli vesayet odakları 
ile mücadele edildiğini, milletin güçlü 
desteğiyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderlik iradesiyle bu vesayet 
odaklarının üstesinden gelindiğini söyledi.
15 Temmuz hain darbe girişiminde 
başaramadıklarını demokratik yollarla 
başarmak istediklerini söyleyen Özdemir, 
“Bu ülkenin asil evlatları 104 yıldır 
mandacılarla mücadele etmektedir asıl 
kavga buradan çıkmaktadır. İtilaf devletleri 
103 yıl önce vatanımızı İngilizler, 
Fransızlar, İtalyanlar, Yunanlılar ve 
Ermeniler arasında paylaştırmışlardı. 1919 
Yılında başlayan 7 düvele karşı kurtuluş 

mücadelemiz içimizdeki işbirlikçiler 
olduğu sürece bu günde yarın da devam 
edecektir.” diye konuştu.
“OYUN BÜYÜK”
İsim vermeden Kılıçdaroğlu'nu eleştiren 
Özdemir şunları söyledi, “Adam çıkmış 
Cumhurbaşkanı seçilirsem Avrupa birliği 
özerklik şartını tanıyacağım diyor. Yani 
Türkiye Cumhuriyeti topraklarını 
bölücülere vereceğim diyor, İşin vahim 
tarafı bu adam yüzde 44 oy alıyor.  Allah 
muhafaza bu adam kazansaydı, sandıktan 
Türkiye'nin bölünmesi için evet çıkmış 
olacaktı. Aziz Türk milleti oyunun farkında 
mısın? Oyun büyük.”
“28 MAYISTA 1 OY İLE TÜM BU 
OYUNLARI BOZMAYA VAR MIYIZ”
Özdemir şöyle devam etti, “Ülkemiz; 
1960'da başlayan 15 Temmuz 2016 da 
sona eren darbeler, muhtıralar, post 

modern darbeler hükümet krizleri ve iç 
karışıklıklara Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
sistemi ile son vermiştir. Son 21 yılda 
ülkemizin kazanımlarının heba olmaması 
için rehavete kapılmadan ülkemiz için, 
bağımsızlığımız için, ezanların susmaması 
için, bayrağımız için, vatanımız için, büyük 

Türkiye için, Ayasofya'nın kapanmaması 
için, başörtüsünün yasaklanmaması için, 
çocuklarımızı geleceğimiz için, Karabağ'ın 
düşmemesi için, mavi vatanın elden 
gitmemesi için, Kıbrıs için 1 saatimizi 
ayırıp oyumuzu Reise kullanalım inşallah.” 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Milli İrade Platformundan Erdoğan'a destek çağrısı
Milli İrade Platformu 28 Mayıs'ta yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı
seçiminde Recep Tayyip Erdoğan için Nevşehir'den destek istedi.

Nevşehir'de çeşitli suçlardan
9 şahıs tutuklandı

Nevşehir'de son bir hafta içerisinde yapılan 
çalışmalarda çeşitli suçlardan 9 şahıs tutuklandı.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde son bir hafta içerisinde 
çeşitli çalışmalar gerçekleştirildi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre yapılan 
çalışmalarda, çocuğun cinsel istismarı 
suçundan bir şüpheli tutuklandı. Ayrıca 
haklarında çeşitli suçlardan yakalama ve 
UYAP aranması bulunan 12 şahıs 
yakalanarak adliye sevk edildi. 
Yakalanan şahıslardan 4'ü serbest 

bırakılırken, 8 şahıs tutuklandı.
Kayıp başvurusu yapılan 4 şahıs da 
bulundu. 
Hırsızlık suçlarından şüphelenilen 5 
şahıs, 2 evden hırsızlık ve 3 açıktan 
hırsızlık suçlarından gözaltına alındı.
Ayrıca, 4 dolandırıcılık ve 1 banka ve 
kredi kartlarını kötüye kullanma 
suçundan 15 şüpheli de gözaltına alındı.
Yapılan çalışmalar kapsamında şüpheli 
şahıslar ve araçlar üzerinde yapılan 
kontrollerde aranan 4 şahıs yakalanarak 
gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

“Kariyer basamaklarında
başvuru şartları esnetilmeli”
Eğitim Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı Harun Öcal, 
kariyer basamaklarında başvuru şartlarının esnetilmesi 
ve verilen sözün yerine getirilmesi gerektiğini belirtti. 

aşkan Öcal konu ile ilgili yaptığı Baçıklamada sendika olarak ısrarla 
talep ve takip ettikleri pek çok 

platformda dile getirilen kariyer 
basamaklarında aranan asgari 
öğretmenlik hizmet süresinin 
kısaltılması teklifinin haklılığının Millî 
Eğitim Bakanı tarafından da görülmesini 
ve vaade dönüştürülmesini hatırlattı.
Öcal şu ifadelerde bulundu: “Millî Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer, seçim öncesinde 
verdiği beyanatta uzman öğretmenlikte 
aranan hizmet süresinin 5 yıla, 
başöğretmenlikte aranan süresinin ise 
10 yıla düşürülmesi şeklindeki yasal 
düzenleme çalışmasını 
tamamladıklarını, seçimden sonra 
çalışmanın meclise sevk edileceğini 
ifade etmişti. 
Sayın Bakan tarafından ifade edilen söz 
konusu yasal düzenleme ve vaat göz 
önünde bulundurulmadan kariyer 
basamakları başvuru ve sınav 
takviminin ilan edilmesi, beklenti 
içerisindeki öğretmenleri hayal 
kırıklığına uğratmıştır. 
Yasal düzenleme beklenmeksizin 
başvuru sürecinin başlatılması, mevcut 
mevzuata göre öğretmenlikte aranan 

hizmet süresi şartını karşılayamayan 
adayların başvuru yapamamaları, 
dolayısıyla yeni meclisi bekleyen 
düzenlemeden istifade edemeyerek 
mağdur olmasına neden olacaktır. 
Bakanlığa ve Sayın Bakana düşen görev, 
öğretmenlerimizin mağduriyetini 
önlemektir. Bu amaçla, başvuru şartları 
esnetilmeli, 5 yıllık hizmet süresine 
sahip olan öğretmenlere uzman 
öğretmenlik, 10 yıllık hizmet süresine 
sahip olanlara başöğretmenlik için 
başvuru ve eğitim programlarına 
katılma hakkı tanınmalıdır. Yasal 
düzenleme ise yazılı sınav tarihinden 
önce mutlaka hayata geçirilmeli; 
öğretmen olarak görev yapmakta iken 
ilçe millî eğitim müdürü, şube müdürü 
gibi başka kadrolara atanan veya görev 
yapmış olanlara da kariyer 
basamaklarına başvuru imkânı 
verilmelidir. 
TBMM açılır açılmaz kanun 
değişikliğinin gündeme alınmasının 
sağlanması, kariyer basamakları hizmet 
süresinin düşürülmesine işlerlik 
kazandırılması, Bakanlığın öncelikli 
çalışması olmalıdır." 
HABER: ALİ ÇAMUR
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KÜN Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünden büyükelçiliklere ziyaret 
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, KÜN'ün 
uluslararası alanda tanınırlığını artırmak amacıyla Ankara'da bulunan Lübnan, 
Irak Cumhuriyeti, İran İslam Cumhuriyeti ve Mısır Büyükelçiliklerini ziyaret etti. 

ÜN'den yapılan açıklamaya göre, Kziyaretlerde, Lübnan Büyükelçisi 
Ghassan Moallem, Irak Büyükelçiliği 

Kültür Ateşesi Huseyin Alhawas, İran İslam 
Cumhuriyeti Bilim ve Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Müsteşar Maghsud Solimanpur 
ve Mısır Büyükelçiliği Başkatibi 
Abdelmoneim El-Shazly ile görüşüldü.
KÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vesile 
Şenol, İlişkiler Ofisi Koordinatörü Sena İdil 
Yukaruç ve Uluslararası İlişkiler Ofisinden 
Agamyrat Boryyev ile yapılan ziyarette, 
KÜN'ün kuruluşundan başlayarak, 
misyonu, vizyonu ve politikaları hakkında 
bilgiler verildi.
KÜN'ün Küresel Sürdürülebilir Turizm 
Konseyi (GSTC) ile yürüttüğü çalışmalar ve 
Üniversite merkezinin bulunduğu 
Mustafapaşa köyünün UNWTO tarafından 
en iyi turizm köyü olarak ilan edilmesi 
sürecinde izlenilen yol haritaları anlatıldı. 
Açık kampüs şeklinde oluşan yerleşkeleri, 
fakülte ve yüksekokulları, yüksek lisans ve 
doktora düzeyinde eğitim faaliyeti yürüten 

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü, araştırma ve uygulama 
merkezleri, öz değerlendirme, akran 
değerlendirme süreçleri, donanımlı 
laboratuvarları, burs sistemi ve eğitim 
kalitesi hakkında kapsamlı bilgilendirme 
yapıldı.
2023-2024 akademik yılında da dünyanın 
dört bir yanından KÜN'ü tercih edecek 
öğrencileri sabırsızlıkla beklediklerini ifade 
eden Şenol, KÜN'de eğitim görmek 
isteyen yabancı uyruklu öğrenciler 
tarafından yoğun ilgi gören 
bölümlerindeki kontenjanlardan ve 
öğrencilere sunulacak burs imkanlarından 
bahsetti. 
Heyet, konukseverlikleri için Lübnan 
Büyükelçisi Ghassan Moallem'e, Irak 
Büyükelçiliği Kültür Ateşesi Huseyin 
Alhawas'a, İran İslam Cumhuriyeti 
Müsteşarı Maghsud Solimanpur'a, Mısır 
Büyükelçiliği Başkatibi Abdelmoneim El-
Shazly ve tüm büyükelçilik çalışanlarına 
teşekkür etti. BÜLTEN

Otobüs şoförü bayılan

genç kadını hastaneye yetiştirdi
Nevşehir'de halk otobüsünde rahatsızlanan kadın, 
otobüs şoförü tarafından hastaneye yetiştirildi.

atih Mehmet Çöloğlu'nun Fkullandığı 50 HO 1054 plakalı 
Nevşehir Belediyesi özel halk 

otobüsüne binen Sena Ç. (20) birden 
bayıldı.
Güzelyurt Mahallesi Zübeyde Hanım 
Caddesi üzerinde seyir halinde olan 
halk otobüsünün içinde rahatsızlanan 
yolcuyu şoför hastaneye yetiştirdi. 
Yaşananları anlatan Fatih Mehmet 
Çöloğlu, “Hastane yolunda giderken 
otobüsün içinde baygınlık geçirdi. 
Otobüsü ileride müsait bir yere çektik. 
Otobüste bulunan sağlıkçı vatandaş 
müdahale etti. Hastayı kaldırdıktan 

sonra Devlet Hastanesine götürdük ve 
Acil Servise teslim ettik” dedi.
"BEN EMEKLİ AMBULANS 
ŞOFÖRÜYÜM, İŞİ BIRAKTIM AMA 
İŞ BİZİ BIRAKMIYOR"
Çöloğlu, “Hastaneye giderken yolda 
inecek var dediler indirmedik, yolda 
binecek var dediler almadık. Vatandaşı 
direkt hastaneye müdahale için 
götürdük ve hastaneye teslim ettik. Biz 
vatandaşlık görevimiz yaptık. Ben 
emekli ambulans şoförüyüm. Ben işi 
bıraktım ama iş bizi bırakmıyor. Halen 
devam ediyorum ambulans işlerine” 
ifadelerini kullandı. İHA
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Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ve 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, geçtiğimiz aylarda yaşanan 
depremlerin ardından Nevşehir ile kardeş 
kent ilan edilen Hatay'da incelemelerde 
bulunmak üzere Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Habil 
Uluer ve Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birlik Başkanı Mehmet Pınarbaşı ile 

birlikte bu kente gitti. İlk olarak İskenderun 
ilçesine giden Vali Becel, Belediye Başkanı 
Savran ve beraberindeki heyet burada 
İskenderun Kaymakamı Murat Sefa 
Demiryürek'i makamında ziyaret etti.
Vali Becel ve Başkan Savran, yaşanan 
depremler sonrası Kaymakam 
Demiryürek'e geçmiş olsun dileklerini 
iletti. HABER MERKEZİ

ZAYİ
Ankara Eğitim ve Sertifikasyon
Merkezinden almış olduğum
Ekat Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RAFET ATEŞ

T.C. No: 48013653752

Vali Becel ve Başkan Savran Hatay'da
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ile 
birlikte İskenderun Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti.

Kontrolü kaybeden tır sürücüsü

Özel İdare bahçesine daldı: 2 yaralı 
Nevşehir'de kontrolden çıkan tır, güvenlik kulübesini yıkarak
İl Özel İdaresi bahçesine daldı. Kazada 2 kişi yaralandı.

Türk Eğitim Sen Nevşehir'de

yetkili sendika oldu
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı 
Tayfur Urgenç, “Algıyla değil resmi rakamlarla 
TES Nevşehir'de yetkili sendika olmuştur.” dedi. 

ES'ten yapılan açıklamaya göre, T“TES 30 yıldır sendikal faaliyetinde 
ne iktidarların saha sorumluluğunu 

ne marjinal ideolojilerin temsilciliğini ne 
de terör unsurlarının taşeronluğunu 
yapar.” diye konuşan Urgenç şu ifadelere 
yer verdi, “TES Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucu ve kuruluş değerlerini temel ilke 
kabul ederek, kırmızı çizgi kabul etmiştir. 
TES'de Anayasanın ilk üç maddesinde 
ifadesini bulan Türkçemizi, bayrağımızı, 
İstiklal Marşımızı, İnsan haklarına saygıyı, 
laikliği, Cumhuriyeti Atatürk'ü görürsünüz. 
TES; Türk Milletinin milli refleksi, Kuvayı 
Milliyesi, Müdafayı hukuk cemiyetidir. Tüm 
bu milli reflekslerinin yanında çalışanların 
özlük ve mali haklarını İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın felsefesi ışığında 

geliştirmeyi hedefleyen Türk Eğitim Sen 
çalışanların sosyo ekonomik refah ve 
yaşam seviyesini büyük ve müreffeh 
Türkiye ülküsüyle gerçekleştirmeyi amaç 
edinmiştir. İnandık başaracağız dedik 2023 
yılında Türk Eğitim Sen'i Nevşehir'de 2 bin 
140 net üye ile hep birlikte yetkili sendika 
kıldık. İlçeler bazında ise NEVÜ, Gülşehir 
Avanos, Kozaklı, Ürgüp'te eğitim 
çalışanlarının teveccühü ile yetkili sendika 
olduk. Şimdi sıra tüm Türkiye'de Türk 
Eğitim Sen'i yetkili sendika olarak 
çalışanların gerçek temsilcisi yapmaktır. 
Katkı ve desteklerinden dolayı her bir 
üyemize, teşkilatımızın her bir 
mensubuna, eğitim çalışanlarına yürekten 
teşekkür ediyorum. İnanıyoruz ki gelecek 
eğitimle gelecek.” BÜLTEN

Milyonfest Kapadokya için geri sayım başladı
apadokya'da ilki geçtiğimiz 

Kyıl gerçekleştirilen 
Milyonfest Kapadokya'nın 

ikincisi, 8-9-10-11 Haziran 
tarihlerinde Karakuş Eğlence 
Merkezi'nde yapılacak. Milyon 
Yapım organizasyonuyla 
gerçekleştirilecek Milyonfest 
Kapadokya'da Athena, Selda 
Bağcan, Cem Adrian, Pinhani, 
Seksendört, Fatma Turgut, Umut 
Kuzey'in de aralarında olduğu 
Türkiye'nin sevilen sanatçıları 
sahne alacak. 4 günde 16 
sanatçının konser vereceği 
festivalde müzikseverler 
unutulmayacak bir festival 
deneyimi yaşayacak.
Milyonfest Kapadokya'nın 
programı şöyle:
8 Haziran Perşembe: Pinhani, 
Fatma Turgut, Dedublüman, Gökçe.
9 Haziran Cuma: Selda Bağcan, 
Seksendört, Umut Kuzey, Batu 
Akdeniz.
10 Haziran Cumartesi: Athena, 
Madrigal, Güneş, Can Gox.
11 Haziran Pazar: Cem Adrian, 
Sena Şener, Yaşlı Amca, Skapova. 
HABER MERKEZİ

dinilen bilgiye göre, kent merkezi Eistikametinden Avanos 
istikametine seyir halinde olan 

Hasan B. idaresindeki 34 FF 4614 plakalı 
tır, Zübeyde Hanım Caddesi Hastane 
Kavşağı alt geçidinden çıktıktan sonra 
sürücüsünün direksiyon hakimiyeti 
kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak karşı 
şeride geçti. İl Özel İdaresi girişinde 
bulunan güvenlik kulübesine çarpan tır, 
kulübeyi yıkarak bahçeye daldı.

Bahçede seyir halindeki Volkan E'nin 
kullandığı 06 CCC 273 plakalı araca 
çarparak duran tır, maddi hasara yol 
açtı. Kazada tır ve araç sürücüsü 
yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarı 
üzerine olay yerine polis, ambulans, 
itfaiye ve AFAD ekipleri sevk edildi. 
Çevredeki bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıyan 
kazayla ilgili polis soruşturma başlattı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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Altınyıldız ilköğretim Kurumunda 1, 3, 5 ve 6. sınıfların kayıtları doldu
Nevşehir'de eğitimin lideri Altınyıldız İlköğretim Kurumu 2023-2024 öğretim
yılı 1.sınıf kayıtlarından sonra 3, 5 ve 6. sınıf kontenjanları da doldu.

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
Müdürü Ahmet Ünal, geçen yıl 

olduğu gibi bu yılda nisan ayı başında 1. ve 
3. sınıf kayıtlarının dolduğunu söyledi.
Ünal, “25 Şubat tarihinde yaptığımız 
bursluluk sınavlarının ardından 5 ve 6. 
sınıflarımızın da kayıtlarını doldurmuş 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bugünden itibaren oluşabilecek kontenjan 
boşlukları için sadece ön kayıtlarımıza 
devam ediyoruz. Aklın ve Bilimin Işığında 
Yüreği Vatan, Millet Ve Bayrak Sevgisi İle 
Çarpan Nesiller Yetiştiriyoruz.' sloganıyla 
çıktığımız bu yolda Nevşehir halkının 
okulumuza ve bize olan güvenlerini boşa 
çıkarmamak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Türkiye'nin önde gelen eğitim 
kurumlarından biri olan Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu 5 ve 6. sınıflarında 
İngilizce ağırlıklı bir eğitim vermekteyiz. 
Bununla beraber temel derslerimizin yanı 
sıra spor branş dersleri (basketbol, futbol, 
voleybol, masa tenisi), Görsel Sanatlar, 
Müzik, Drama, Astronomi, Satranç, Halk 
Oyunları, Stem, Kodlama ve Robotik, Akıl 

Oyunları, İspanyolca dersleri okulumuzun 
branş öğretmenleri tarafından seçmeli 
ders olarak verilmekte ve öğrencilerimizin 
yetenekleri, ilgi alanları erken yaşta 
keşfedilmektedir. Yüksek akademik 
başarılarının yanı sıra öğrencilerimizin 
doğru insan olmaları için her türlü 
çalışmaları planlamaktayız.” diye konuştu.
“ÖĞRENCİLERİ GELECEĞE 
HAZIRLIYORUZ”
Altınyıldız İlköğretim Kurumu olarak 
akademik öğrenmeyi gerçekleştirirken 
gözlem, ölçme, sınıflama yapan, verileri 
kaydeden, hipotez kuran, verileri kullanan, 
model oluşturan, değişkenleri kontrol 
eden ve bilim insanlarının becerileriyle 
deney yapan öğrenciler yetiştirdiklerini 
söyleyen Ünal şöyle devam etti, 
“Öğrencilerimizin küresel rekabete dayalı 
bilgi ve teknoloji çağında, yaşam ve 
kariyer ortamına hazır olabilmeleri için; 
bilimsel bilgiye ulaşabilen, bilimsel bilginin 
kullanılmasına ilişkin analitik düşünen, 
doğru karar veren, inovatif düşünen, 
girişimci, iletişim ve iş birliği becerilerine 
sahip, okulda öğrendikleri bilgileri günlük 

hayata aktaran, sahip oldukları 21. yüzyıl 
bilim, yaşam ve okuryazarlık becerilerini 
geliştirmeyi amaçlayan bir sistem 
içerisinde öğrencilerimizi geleceğe 
hazırlıyoruz.” 
“NEVŞEHİR HALKINA TEŞEKKÜR”
Nevşehir halkına, Altınyıldız İlköğretim 
Kurumuna göstermiş oldukları ilgiden 
dolayı teşekkür eden Ünal “ 'Önce eğitim, 

önce insan' anlayışımızla önceliğimiz hep 
kaliteli eğitim olmuştur. Altınyıldız ailesi 
olarak Altınyıldız İlköğretim Kurumunu 
Türkiye'nin en kaliteli, en iyi, en başarılı 
eğitim kurumu yapabilme inancımızla 
daha büyük bir heyecanla çalışmalarımıza 
devam edecek olup bize güvenenleri 
mahcup etmeyeceğiz.” İfadelerine yer 
verdi.  BÜLTEN

(Basın: 01834494)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

S.S.GÖREME
KADIN KOOP.

OLAĞAN
GENEL KURUL

TOPLANTISINA DAVET
Üyes� bulunduğunuz S.S.GÖREME KADIN 
G İ R İ Ş İ M İ  Ü R E T İ M  V E  İ Ş L E T M E 
KOOPERATİFİ’n�n 2022 yılı olağan genel kurul 
toplantısı aşağıdak� gündemle 26 Haz�ran 2023 
Pazartes� günü saat 11.00 de Beled�yem�z N�kah 
ve Toplantı Salonunda yapılacaktır. Bel�rt�len gün 
çoğunluk sağlanamadığı takd�rde 4 Temmuz 
2023 Salı günü aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Toplantıya mazeret�n�z neden� �le katılamayacak 
olursanız vekaletname �le b�r yakınınızı vek�l tay�n 
edeb�l�rs�n�z. (B�r ortak ancak b�r k�ş�y� vekaleten 
tems�l edeb�l�r.)

GÜNDEM:
1- Açılış yoklama ve saygı duruşu
2- D�van heyet�n�n teşekkülü ve toplantı 
tutanağına �mza yetk�s� ver�lmes�
3- 2022 Yılı Yönet�m kurulu faal�yet raporunun 
okunması, müzakeres�, oya sunulması
4- 2022 yılı Denet�m kurulu  faal�yet raporunun 
okunması, müzakeres�, oya sunulması
5- Yönet�m ve denet�m kurullarının �brasının 
oylanması
7- Yönet�m kurulu huzur haklarının görüşülmes�
8- Yen� yönet�m kurulu as�l ve yedek üyeler�n�n 
seç�m� ve görev süres�n�n bel�rlenmes�, 
9- Yen� denet�m kurulu as�l ve yedek üyeler�n�n 
seç�m� ve görev süres�n�n bel�rlenmes�, 
10- D�lek ve temenn�ler, kapanış

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2023 yılı nisan ayına ilişkin 
motorlu kara taşıtı sayısı verilerini 

açıkladı. Buna göre Nevşehir'de nisan 
ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı motorlu 
kara taşıtı sayısı bir önceki aya göre 883 
adet artarak 139 bin 590 oldu.
TÜİK tarafından açıklanan rakamlara 
göre Nevşehir il genelinde 60 bin 751 
adet otomobil, 3 bin 755 adet minibüs, 
759 adet otobüs, 23 bin 045 adet 
kamyonet, 7 bin 420 adet kamyon, 18 
bin 707 adet motosiklet, 24 bin 808 adet 
traktör ve 345 adet özel amaçlı taşıt 
bulunuyor.
Nevşehir'de trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
5,66 arttı. 2022 yılı nisan ayında trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı 132 bin 
107 adet olarak gerçekleşmişti.
4 BİN 930 ARACIN DEVRİ YAPILDI
TÜİK, illere göre devri yapılan motorlu 
kara taşıtı sayısını da açıkladı. Buna göre 
Nevşehir'de nisan ayında 4 bin 930 
aracın devri yapıldı.
Nevşehir'de taşıt türüne göre devri 
yapılan araçların 3 bin 081'ini otomobil, 
125'ini minibüs, 10'unu otobüs, 940'ını 
kamyonet, 204'ünü kamyon, 258'ini 
motosiklet, 7'sini özel amaçlı araçlar, 
305'ini de traktör oluşturdu.
Türkiye genelinde ise nisan ayında 179 
bin 504 adet taşıtın trafiğe kaydı 
yapılırken trafiğe kayıtlı toplam taşıt 

sayısı nisan ayı sonu itibarıyla 27 milyon 
114 bin 311 oldu.
2023 nisan ayında TR71 bölge illerinden 
Kırıkkale'de toplam araç sayısı 72 bin 271 
iken en fazla 42 bin 079 ile otomobil, 
devri yapılan araç sayısı 2 bin 816 iken 
en fazla devri yapılan 2 bin 170 ile 
otomobil olarak hesaplandı.
Aksaray'da toplam araç sayısı 145 bin 
008 iken en fazla 74 bin 092 ile 
otomobil, devri yapılan araç sayısı 5 bin 
910 iken en fazla devri yapılan 4 bin 221 

ile otomobil olarak hesaplandı.
Niğde'de toplam araç sayısı 121 bin 004 
iken en fazla 53 bin 139 ile otomobil, 
devri yapılan araç sayısı 4 bin 028 iken 
en fazla devri yapılan 2 bin 638 ile 
otomobil olarak hesaplandı.
Kırşehir'de toplam araç sayısı 78 bin 093 
iken en fazla 41 bin 744 ile otomobil, 
devri yapılan araç sayısı 2 bin 690 iken 
en fazla devri yapılan bin 989 ile 
otomobil olarak hesaplandı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'deki araç sayısı 1 yılda yüzde 5,66 arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre nisan ayı sonu 
itibarıyla Nevşehir'de trafiğe kayıtlı araç sayısı 139 bin 590 oldu.

Jandarmadan miniklere trafik eğitimi

andarma personeli, Emmiler köyü Jİlkokulunda trafik kazalarının önüne 
geçmek ve farkındalık yaratmak 

amacı ile “Öğrencilerde Trafik Bilincinin 
Geliştirilmesi” maksadıyla öğrencilere 
eğitim verdi. Jandarma, genel trafik 
kuralları, trafiğin tanımı ve insan 

hayatındaki önemi, karşıdan karşıya 
geçme kuralları, yayaların hareket tarzı, 
okul taşıtlarında hareket tarzı, inme ve 
binme kuralları ile ilgili olarak öğretmen ve 
öğrencilere uygulamalı trafik eğitimi 
vererek, boyama kitabı ve Jandarma 
çocuk dergisi dağıttı. HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, Gülşehir İlçe Jandarma 
Komutanlığı trafik personeli ilkokul öğrencilerine trafik eğitimi verdi.
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Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri,  oyuncu
beyinler yarışmasında Türkiye finaline çıktı.

ğitim Merkez müdürlüğünden Eyapılan açıklamada, 2023 
nisan dönemi kalfalık ustalık 

sınav sonuçlarının belirlendiği bilgi 
verilirken, “Belgeler hazırlandığında 
mesaj yolu ile bilgi verilecektir. 
Başarısız adayların kaldıkları ve 
katılmadıkları derslerden sınava 
katılabilmeleri için sonuçların yayım 
tarihinden itibaren 10 iş günü 
içerisinde dilekçe ile merkezimize 
müracaatları zorunludur." denildi.  
HABER: ALİ ÇAMUR

(Basın: 01833910) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

AYDINLATMA MALZEMELERİ
SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
AYDINLATMA MALZEMELERİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/516950
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   :  C a m �  C e d � t  M a h .  B e l e d � y e  C a d .  N o : 7 3  5 0 1 0 0 
MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : AYDINLATMA MALZEMELERİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1000 metre 5x4 mm2 NYY kablo, 2000 metre 5x6 mm2 
      NYY kablo, 1000 metre 5x10 mm2 NYY kablo, 
      350 adet 150W projektör, 80 adet 12 metre projektör d�reğ�, 
      80 adet kare konsol
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık Ahmet Caddes� No: 56 
      Merkez / NEVŞEHİR
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
      30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren �şe 
      başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.06.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Altınyıldızlılar oyuncu beyinler yarışmasında Türkiye finalisti

ürkiye Akıl Zekâ Oyunları TFederasyonu tarafından düzenlenen 
Türkiye geneli özel ve devlet 

okullarının katılım sağladığı futoshiki, 
apartmanlar, kendoku, metaforms, 
karekaralama, amiral battı vb. sorularla 
yapılan oyuncu beyinler yarışmasında 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri 
eleme ve bölge sınavını geçerek Türkiye 
finaline çıktı.

ğrencilerden Zeynep Ergin, Alper 

ÖŞahin, Egemen Ekici, Fuat Altıok, Ela 

Gülmez, Kıvanç Özgün ve Duru Karakaya 
Türkiye finaline çıktı.

ltınyıldız İlköğretim Kurumu AMüdürü Ahmet Ünal; 
“Öğrencilerimizin zekâ gelişimine 

katkı sağlamak, analatik düşünme 
teknikleri ile tanışmaları açısından 
yarışmalara katılımı önemsiyoruz. Akıl 
oyunları öğretmenimiz İsmail Işık ve 
yarışmada Türkiye finaline çıkan 
öğrencilerimiz tebrik ediyor başarılar 
diliyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

Kalfalık ve ustalık sınav sonuçları açıklandı
Nevşehir Mesleki Eğitim Merkezinde (MESEM) 
kalfalık ve ustalık sınav sonuçları açıklandı.  

Eğitim Bir-Sen İl Divan Toplantısı yapıldı  
Eğitim Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanlığının
Yönetim Kurulu ve Aylık İl Divan Toplantısı yapıldı.  

oplantıya Şube Başkanı Harun TÖcal ve yönetim kurulu 
üyelerinin yanı sıra AK Parti 

Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran ve 
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan da katıldı.  
Toplantıya ilişkin konuşan Şube 
Başkanı Öcal, "AK Parti İl Başkanımız 
Ali Kemikkıran, Milletvekilimiz Emre 
Çalışkan'ın da katılımlarıyla haftalık 

olağan yönetim kurulu toplantımızı 
ve aylık olağan il divan kurulu 
toplantımızı gerçekleştirdik. 
Katılımlarından dolayı, 
Milletvekilimize, İl Başkanımıza, 
üyelerimize ve katılımcılarımıza 
teşekkür ediyoruz. Gelecek yüzyıl, 
Türkiye yüzyılı olacaktır." 
ifadelerinde bulundu.
HABER: ALİ ÇAMUR

Başkan Çetin'den sendika üyelerine teşekkür  
Türk Sağlık-Sen Nevşehir Şube Başkanlığı 
yetki sürecinde üye sayısını önemli ölçüde 
artırdı.  Şube Başkanı Turgay Çetin, geçen 
seneye göre üye sayısını yüzde 30 artırarak 
834 üye sayısına ulaştıklarını söyledi.  Başkan 
Çetin yapmış olduğu açıklamada, "Hedefimiz 
diğer yetki dönemine il genelinde yetkiyi 
almak. Bize üye olarak destek veren 834 sağlık 
ve sosyal hizmet çalışanına teşekkür ederiz. 
Adli Tıp Kurumu Müdürlüğü, Avanos İlçe 
Devlet Hastanesi ve Ağız-Diş Sağlığı 
Hastanesinde yetkiyi aldık. Hedefimiz 
önümüzdeki dönem il yetkisinde. Bize bu 
kurumlarda yetkiyi kazandıran üyelerimize 
teşekkür ederiz." dedi.  HABER: ALİ ÇAMUR
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Taşçeker kardeşlerin Nevşehir
Belediyespor aşkı yaz kış dinlemiyor
TFF 3. Lig'de mücadele eden Nevşehir Belediyespor'a gönül veren görme engelli İbrahim
Taşçeker ve fiziksel engelli ağabeyi Hayri, iç saha maçlarında takımı yalnız bırakmıyor.

Nevşehir'de görme engelli İbrahim 
ve fiziksel engelli ağabeyi Hayri 
Taşçeker, gönül verdikleri TFF 3. 

Lig 1. Grup ekiplerinden Nevşehir 
Belediyespor'un iç sahadaki maçlarını yaz 

kış demeden tribünden izleyerek 
takımlarına destek oluyor.
Kırmızı-beyazlı tribünlerle 8 yaşında 
tanışan 41 yaşındaki İbrahim Taşçeker, 17 
yaşında katarakt rahatsızlığıyla görme 

yeteneğini kaybetmesine rağmen takımını 
hiç yalnız bırakmadı.
İbrahim, görme yetisini kaybettikten sonra 
da kendisine adeta göz olan ve maçları 
dakika dakika anlatan fiziksel engelli 
ağabeyi Hayri ile Gazi Stadı'nın yolunu 
tutmaya başladı.
Zamanla "kırmızı-beyaz" sevdaya dönüşen 
futbol tutkularıyla dikkati çeken iki kardeş, 
yaz kış demeden tribünlerdeki yerlerini 
alarak Nevşehir Belediyespor'un maçlarını 
takip ediyor.
İBRAHİM TAŞÇEKER: 
"NEVŞEHİRSPOR'UN SEVDALISIYIM"
Görme engelli İbrahim Taşçeker, yaptığı 
açıklamada, gözlerini kaybetmesinin 
yüreğindeki futbol aşkına engel olmadığını 
söyledi.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'ın talimatıyla protokol tribününde 
kendileri için ayrılan koltuklarda maçları 
takip ettiğini anlatan Taşçeker, 
"Nevşehirspor'un sevdalısıyım. Yaz kış tüm 
maçlara geliyorum. Ağabeyim bana 
pozisyonları anlatıyor, gol olunca 
beraberce seviniyoruz. Ağabeyim benim 
gözüm oluyor. Gözlerim görürken 

deplasmanlara da gidiyordum. Nevşehir 
Belediyespor'u amatörde, Bölgesel Amatör 
Lig'de de izledik, şimdi 3. Lig'de izliyoruz. 
Takımımızın Süper Lig'e çıkmasını 
istiyorum." diye konuştu.
HAYRİ TAŞÇEKER: "HEYECANIMIZ 
BİRLİKTE KAT KAT ARTIYOR"
Belediyede işçi olarak çalışan 45 yaşındaki 
Hayri Taşçeker ise çocukken geçirdiği 
ateşli hastalık nedeniyle bir bacağının 
aksadığını ve yüzde 55 engelli olduğunu 
söyledi.
Kardeşiyle Nevşehir Belediyespor'un kendi 
sahasındaki karşılaşmaları heyecanla 
beklediklerini anlatan Taşçeker, hiçbir 
maçı kaçırmadıklarını dile getirdi.
Hayri Taşçeker, kardeşi ile zaman zaman 
tezahüratlara eşlik ettiklerini belirterek, 
"Maçtan önce İbrahim'i arıyorum, hazır 
olduğunda evden alıyorum. Stada gelip 
maç saatini bekliyoruz. Ona, korner oldu, 
penaltı oldu, kırmızı kart gösterildi diye 
anlatıyorum. Pozisyonları bildiği için o da 
kafasında canlandırıyor. Heyecanımız 
birlikte kat kat artıyor. Nevşehirspor, bizim 
için küçüklükten beri var olan bir sevda." 
ifadelerini kullandı. AA

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Türkiye Dağcılık Federasyonu 
2023 yıllık faaliyet planında yer 

alan Mustafa Tekin Spor Tırmanış 
Küçükler C-D-E ( Lider ) Türkiye 
Şampiyonası Samsun'da yapıldı.
Canik Atatürk Spor Salonu Tırmanış 
Duvarı'nda yapılan şampiyonaya 15 ilden 
160 sporcu katıldı.
Şampiyonada Küçükler C Kategorisinde 
Nevşehir'i temsil eden Nevşehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcularından Zeynep Aydın ve Küçükler 
E Kategorisinde mücadele eden sporcu 
Ahmet Baran Karaşahin ikinci oldu.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, şampiyonadan iki Türkiye 
ikinciliği derecesi ile dönen Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcularını ve antrenörleri İrem Selen 
Kafalı'yı tebrik etti. BÜLTEN

Sporcular tırmanışta
iki Türkiye ikinciliği elde etti
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, 
katıldıkları Spor Tırmanış Küçükler C-D-E (Lider) Türkiye 
Şampiyonası'ndan iki Türkiye ikinciliği derecesi ile döndü.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Çocukların ve gençlerin en az 
bir spor dalıyla meşgul olması ve 

boş vakitlerini spor yaparak 
geçirebilmeleri adına projeler geliştiren 
Nevşehir Belediyesi, bir yandan kente 
yeni spor sahaları kazandırırken bir 
yandan da Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü ile Türk sporuna 
yeni yetenekler kazandırmayı sürdürüyor.
Çok sayıda branşta yüzlerce lisanslı 
sporcuya ulaşan Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü, bu branşlarda 
oluşturduğu takımlarla bölgesel ve ulusal 
liglerde Nevşehir'i temsil ediyor. Son 

olarak geçtiğimiz yıllarda kurulan Kadın 
Sutopu Takımı, 2 yılda üst üste aldığı 
derecelerle 1. Lig'e yükselmeyi başardı.
Kuruluşunun ardından ilk olarak Bölgesel 
Lig'de mücadele eden ve buradan 2. Lig'e 
yükselen Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü Sutopu Takımı, 2022-2023 
sezonunu 3. sırada tamamlayarak 1. Lig'e 
yükseldi.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü çatısı altında spor hayatını 
sürdüren Kadın Sutopu Takımı 
sporcularını ve Antrenörleri Oğuzhan 
Yazıcı'yı tebrik etti. BÜLTEN

Sutopu takımı 1.Lig'e yükseldi
Kadınlar Sutopu 2. Lig'de mücadele eden Nevşehir
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Sutopu Takımı, 2022
2023 sezonunu 3. sırada tamamlayarak 1. Lig'e yükseldi. 


